Частное учреждение высшего образования
<Институт государственного администрирования )

Приказ

хч /3-#

г.Москва 2З декабря20]'7 r.

Об утверждении и введении в действие Положения об организации питания

В соответствии с Федера-гlьным законом от 29.12.20|2 N9 27Э-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации>, ПостаIIовлением Правительства Российской Федерации от
18.09.20l7. J\b 111'7, санитарно-эпидемиологических правил СанПиН 2,4.5.2409,08
кСанитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессиончrльного
образования>>. Уставом института.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить и ввести в действие с 2З,|2.201.7 г. - ПоложеЕие об организации питания
студентов и работников института и его филиалов (Приложение).
2. Менеджеру по рекламе И.А.Лотышу, ответственному за сайт, разместить локальный акт,

указанный в п. 1 приказа на официа-гrьном сайте института и филиаrrов.
З. ГIризнать }тратившим силу с 2З.1,2,201,7г. - Положение об организациипитани1
утвержденное приказом от 11.09.2015 г. J\Ъl12.
4. Контроль за исполнением rrриказа возложить IIа проректора по общим вопросам и отдела
кадров Г.Н.Маврина.

,"*'.о@ А.в.тараканов